sowie Karl W mit einer Vermögenseinlage von 250.000,00 S, welche einem Anteil von 25 % 
am Vermögen der Gesellschaft entspricht. 

Zweitens: Herr Ing. Siegfried M tritt hiemit diesen seien vorangeführten Kommanditanteil im 
Nominale von 125.000,00 S um den Abtretungspreis von 16.350,00 € (Euro 
sechzehntausenddreihundertfünfzig) an Herrn Felix F ab. 
Ebenso tritt Herr Karl W seinen vorangeführten Kommanditanteil im Nominale von 
250.000,00 S um den Abtretungspreis von 32.700,00 € (Euro 
zweiunddreißigtausendsiebenhundert) an Herrn Felix F ab. 
Herr Felix F nimmt diese vorangeführten Kommanditanteile hiemit vertraglich an.

[...]

125.000,00 S, welche einem Anteil von 12,5 % am Vermögen der Gesellschaft entspricht. 

Zweitens: Herr Heinrich K tritt hiemit von diesem seinem vorangeführten Kommanditanteil 
von 125.000,00 S einen Anteil im Nominale von 25.000,00 S um den Abtretungspreis von 
3.270,00 € (Euro dreitausendzweihundertsiebzig) an Herrn Franz Sp sowie einen Anteil im 
Nominale von 75.000,00 S um den Abtretungspreis von 9.810,00 € (Euro 
neuntausendachthundertzehn) an Herrn Felix F ab. 
Die Herren Josef S, Franz Sp und Felix F nehmen die vorangeführten Kommanditanteile hiemit 
vertraglich an. 

Drittens: Die vorangeführten Abtretungspreise sind jeweils bis spätestens 31.08.2002 zur 
Zahlung fällig. 
Bis zu diesem Zahlungszeitpunkt wird auf eine Verzinsung oder Wertsicherung verzichtet.